
; ' '  P
FAKUtTÁ tH0Fl0MlcKA
znpnn o Črsrc É
UNIVTHZITY
V  PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcE
Akademický rok 20| 4120|5

Štěpánl.a Bártíková

Ekonomická a regionální geografie

Urbanonymie města Plzně. Proměny názvů ulic,

náměstí a veřejných prostranství v čase

Mgr. Jindřich Frajer, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portátu zČu vylzad,aný tento výsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Předložená bakalářská práce je originálním příspěvkem k problematice urbanonymie. Autorka velmi
dobře zv|ád|a rešeršní část práce, ve které se musela vypořádat se samotným obsahem urbanonymie,
klasifikačním systémem apod' K praktickému řešení problematiky pak přistupovala tvůrčím a aktivním
způsobem. Drobné výhrady mám k oběasným ''kostrbatým'' formulacím a překlepům (zejména
v úvodu práce) ěi příliš zobecňujících formulací týkajících se historických událostí (např. protektorát

1234 N
xtnntr
XT!!!
XT!!!
trXtr!!
nx!!tr
XtrN!N
trXDtrtr
TX!N!
nx!tr!
!x!!n
!x!!n
x!!!tr
X!trT!
x!!nI
x!!!!
nx!!n

X
!
!



Fl1Xl" l1"TA rXn N0M|f i  í{Á
p  ZÁPAD0ČEs f i E

UNIvERZ|ÍY
V  P L Z N I

FAKULTA EKoN0MICKÁ
KGE

počítáme jižodroku 1939 nikoliv od r. 1940 apod')' Pracně zhotovené mapové přílohy sráŽí jejich
provedení. V tištěné formě práce jsou obrázky s mapami velmi komprimované, prakticky na hranici
čitelnosti a orientace. otázkou je vhodnějši užiti barevné škály v mapách pro jednotlivé roky
(nejpřehlednější je mapa v příloze H pro rok 2015), intervaly počtu změn v příloze ''CH'' mohly
začínat celým číslem 0-I,2-3 apod., rovněŽ uŽití číselného měřítka můŽe být problematické zejména
ve chvíli, kdy měníme velikost exportované mapy pro formátování v textovém editoru. V práci by si
rovněŽ zasloužily větší prostor archivní prameny' se kterými autorka pracovala. Přes výše uvedené
připomínky či návrhy k diskusi, hodnotím práci jako originální, autorský poěin, který splňuje nároky
kladené na bakalářské kvalifikační práce a hodnotím jej jako velmi dobrý.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l) Na str. 21 zaŤazqete do kategorie A1 (zeměpisný původ názvtt) také ulici ''Kolmou'', není to spíše
kategorie A'2 (dle charakteru)?
2) Které zkoumané části Plzně vykazovaly avykazuji největší zastoupení dedikačních urbanonym
(mimo centrum)?

V Plzni. dne29.5.2015

Metodické poznámky:
I označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČU, v případě zadáni ',posouzeno - podezřelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na oo|e vvberte ooŽadovanÝ kvalif ikační stuoeň.
3 Stručně zatvoancte navrhovaný klasifikaeni stupeň, od.ůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otá'ky a připomínky k b|iŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtř.i otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveníclr (oboustranný tisk) spolu s baka|ářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE'
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


